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Tabella 7.6.3. Primi 30 principi attivi in ordine descrescente di spesa regionale per medicinali erogati nell’lambito
dell’assistenza farmaceutica ospedaliera

Principio attivo ATC| Classe Spesa Inc.% C:‘m
1 Trastuzumab L H 168.147.158 6,4% 6,4%
2 Rituximab L H 122.553:373 4,6% 11,0%
3 Bevacizumab L H 104.604.763 4,0% 14,9%
4 Immunoglobulina umana normale J H 65.135.054 2,5% 17,4%
5 Bortezomib L H 52.163.361 2,0% 19,4%
6 Pemetrexed L H 49.047.133 1,9% 21,2%
7 Infliximab L H 46.461.751 1,8% 23,0%
8 Eritropoietina B A/H 43.668.653 1,7% 24,6%
9 Cetuximab L H 42.173.840 1,6% 26,2%
10 Albumina B A/H 40.951.785 1,5% 27,8%



